
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 
tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

 
 
Spr. 825/2023                    V Praze dne 23. září 2024 
 

 
O P A T Ř E N Í 

 
 

místopředsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 týkající se změny Rozvrhu práce pro rok 2024 

na trestním úseku, kdy Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 se na rok 2024 

s účinností ode dne 1. října 2024 mění takto: 

 
1) Bc. Lenka Libenská se vyřazuje z platného rozvrhu práce. 
 
2) Příjmení Anny Jandlové se mění na Sloupová. 

 
3) V příloze č. 1, senátů 1 T, 67 Tm, 47 Tm, 8 T se u přísedící Markéty Bartony doplňuje před 

jméno titul Mgr.  
 
4) Z přílohy č. 1 se vyřazují přísedící: Věra Hánlová, Ing. Daniel Brotan, JUDr. Jana Randová, 

Zdeňka Vranovská, Mgr. Růžena Topinková, JUDr. Alena Hanilcová. 
 

5) Do senátu 7 T se zařazuje do zastupování protokolující úřednice a rejstříkové vedoucí Jana 
Pfauserová. 
 

6) V senátu 44 T se vyřazuje z pozice rejstříkové vedoucí Lucie Hyková a na její místo se 
zařazuje Iveta Hasalová. 
 

7) V senátu 44 T se vyřazuje z pozice zastupování rejstříkové vedoucí Lucie Hyková a na její 
místo se zařazuji: Jana Pfauserová, Jana Strculová. 
 

8) V senátu 9 T se Bc. Ivana Suchopárová vyřazuje se zastupování protokolující úřednice a 
rejstříkové vedoucí a zařazuje se jako protokolující úřednice a rejstříková vedoucí. 
 

9) Do bodu III.V. (5) se mezi protokolující úředníky zařazuje Lucie Hyková. 
 

10) Do bodu III.V. (10) rozvrhu práce se doplňuje nakonec odstavce tato věta:„Takto přidělená 
věc se započte do nápadu věcí daného senátu, kterému byla věc přidělena, tak jako by se 
jednalo o věc novou dle pravidel stanovených v bodu III.II. rozvrhu práce.“ 
 

11) Do bodu III.V. (11) rozvrhu práce se doplňuje nakonec odstavce tato věta: „Takto 
přidělená věc se započte do nápadu věcí daného senátu, kterému byla věc přidělena tak, 
jako by se jednalo o věc novou, a to dle pravidel stanovených v bodu III.II. rozvrhu práce. 
Senátu, jehož věc byla takto přidělena k vyřízení jinému senátu, dříve než vyloučený 
předseda senátu v celé věci meritorně rozhodl, se tato věc nezapočítává do nápadu (tj. 
původní věc se odečte). “ 

 
 



12) Do bodu III. V. (8) rozvrhu práce se vkládá do první věty za slova,: a ve které byla znovu 
podána obžaloba, věta : „ve které došlo k odmítnutí návrhu na schválení dohody o vině a 
trestu a věc, kde byla obžaloba vzata státním zástupcem zpět a poté opět podána, se zapíší 
do soudního oddělení senátu soudce, který ve věci rozhodoval před vrácením.  

 
 
Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny na 
internetových stránkách soudu. 

 
 

 
V Praze dne 23. září 2024                       JUDr. Eva Švíglerová,   

místopředsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

 

 
 


